



ŞPO Başkanı Şen, Milletvekili Cora'nın kent hassasiyetini değerlendirdi



KENTSEL dönüşümde strateji şart!



TMMOB ŞPO Trabzon Şube Başkanı Ercan Şen, AK Parti Trabzon Milletvekili Salih Cora'nın kent hassasiyeti üzerine bulunduğu tespitleri değerlendirdi. Cora'nın kent adına ifade ettiği gerçekleri değerlendiren Şen, "bir **"Kentsel Dönüşüm** Strateji Belgesi" yani rehber hazırlamalıyız. Kendisinin bu yaklaşımını bende önemsiyorum." dedi.

KENT ADINA OLMASI GEREKENLERİ SÖYLEDİ

AK Parti Trabzon Milletvekili Salih Cora'nın partisinin Köprübaşı kongresinde kentteki **kentsel dönüşüm** çalışmalarıyla ilgili yaptığı açıklamalara TMMOB ŞPO Trabzon Şube Başkanı Ercan Şen destek verdi. Cora'nın kent hassasiyeti adına üzerinde durduğu yaklaşımlara destek veren Şen, "Sayın Vekilim Salih Cora, yerinde ve çok doğru tespitlerde bulunup bazı konularda önlemlerin alınması önerisinde bulunmuş, **Kentsel dönüşüm**e vurgu yapmış. Kendisinin bu yaklaşımını bende önemsiyorum. Evet tarihsel süreç içinde Trabzon ilimizin birçok yerleşmesinde özellikle

sel ve taşkın ile birlikte heyelan afetleri yaşanmıştır. Artık vakit geçirmeden yaşanan afetlere bakılarak il genelinde oluşacak her türlü **afet risklerine** göre kapsamlı bir afet sakinim planlamasını yapmamız kaçınılmaz olmuştur. Özellikle bölgemizde dere gibi akış gösteren suların vadiler boyunca denize ulaştığı, birçok yerleşmenin dere etrafında kurulduğu, plansız **kentleşme** ve imarçı yaklaşımın getirdiği her türlü araziyi kullanma talebinin yerleşmelere baskı yaptığı, iklim değişikliğine bağlı olarak dere su miktarlarında, yağış oranlarında artış olduğu ve vadi tabanlarının taşkın riski altında olduğu bir durumda

geleceğe yönelik olarak **"kentsel dönüşüm"**ü eskiyen yapıları yenilemek için değil öncelikle afetsel riski olan alanları düzenlenmesi için kullanmalıyız. Bu amaçla en kısa sürede il genelinde ağırlıklı olarak afetsellik durumuna göre bir afet sakinim planlaması ve bunun uygulama yöntemi olarak bütüncül bir **"Kentsel Dönüşüm** Strateji Belgesi" yani rehber hazırlamalıyız. Bu dönüşümün genel hatlarını tarif eden hususları da en küçük yerleşme birimine entegre ederek yerleşmelerin öncelikle afetlerden sakinimini ve afetlere dirençlerini artırmayı sağlayabiliriz." ifadelerini kullandı. **Gültekin SADIKOĞLU**

